Российская Федерация
Калужская область
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК МЯТЛЕВО»
Р Е Ш Е Н И Е
От 26 апреля 2019 г.                                                                                             № 18
Об исполнении бюджета муниципального
образования сельское поселение «Поселок
Мятлево» за 2018  год

Поселковый Совет Р Е Ш И Л:
         1. Утвердить  отчет об исполнении муниципального  бюджета  за 2018 год по доходам в сумме 14 409 134 рубля 59 копейки, по расходам в сумме 15 318 510 рубль 91 копеек, с превышением  расходов над доходами (дефицитом муниципального бюджета) в сумме 909 376 рубль 32 копеек.
2. Утвердить исполнение доходов муниципального бюджета за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить исполнение расходов муниципального бюджета за 2018 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4. Утвердить исполнение расходов муниципального бюджета за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению.

5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита муниципального бюджета за 2018 год  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4  к настоящему Решению.

  6. Настоящее Решение  вступает в силу после его официального опубликования.
         Глава  муниципального образования
         сельское поселение «Поселок Мятлево»:                                                     С.В. Кузьмина